

Leth & Partnere

Registreret revisionsanpartsselskab

AndreasV Holding ApS

Engvangsvej 86
4600 Køge
CVR-nr. 35 37 90 96

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen
afholdt den 23. marts 2018

Andreas Vestergaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 10 |
| Balance 31. december | 11 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------------|--|
| Selskabet | AndreasV Holding ApS Engvangsvej 86 4600 Køge CVR-nr.: 35 37 90 96 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Stiftet: 18. juni 2013 Hjemsted: Stevns |
| Direktion | Andreas Vestergaard Pedersen, direktør |
| Tilknyttede virksomheder | Zyklus ApS |
| Revisor | Leth & Partnere Registreret revisionsanpartsselskab Greve Strandvej 19 2670 Greve |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets fungerer som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 88.490, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.043.

Resultatet for 2017 anses for mindre tilfredsstillende. Underskuddet skyldes primært resultat af kapitalandelene i datterselskabet Zyklus ApS. Datterselskabet har gennemført en ændring af selskabets strategi i 2016, som også har påvirket resultatet i 2017, hvilken har medført en reduktion i aktiviteten i datterselskabet, og det heraf følgende underskud for 2017. På baggrund af den foreliggende bogføringsbalance pr. ultimo februar 2018 og budget for 2018, forventes der overskud i 2018 for selskabet og datterselskabet Zyklus ApS.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Bruttotab | | -15.738 | -13.386 |
| Resultat før finansielle poster | | -15.738 | -13.386 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | -69.958 | -644.351 |
| Finansielle indtægter | | 0 | 13.670 |
| Finansielle omkostninger | | -1.330 | -35.495 |
| Resultat før skat | | -87.026 | -679.562 |
| Skat af årets resultat | 2 | -1.464 | 1.782 |
| Årets resultat | | -88.490 | -677.780 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 0 | -175.621 |
| Overført resultat | | -88.490 | -502.159 |
| | | -88.490 | -677.780 |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------------|------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3 | <u>0</u> | <u>69.958</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>69.958</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>0</u> | <u>69.958</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | <u>33.439</u> | <u>41.439</u> |
| Tilgodehavender | | <u>33.439</u> | <u>41.439</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>0</u> | <u>33.688</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>33.439</u> | <u>75.127</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>33.439</u></u> | <u><u>145.085</u></u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | -76.957 | 11.533 |
| Egenkapital | 4 | <u>3.043</u> | <u>91.533</u> |
| Banker | | 614 | 0 |
| Selskabsskat | | 16.882 | 40.652 |
| Anden gæld | | 12.900 | 12.900 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>30.396</u> | <u>53.552</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>30.396</u> | <u>53.552</u> |
| Passiver i alt | | <u>33.439</u> | <u>145.085</u> |
| Andre usædvanlige forhold i årsrapporten | 1 | | |
| Eventualposter m.v. | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Noter til årsrapporten

1 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har kapitaltab jf. selskabslovens § 119. Selskabet overholder tidsfristen på 6 måneder jf. Selskabslovens § 119, da kapitaltabet er konstateret i forbindelse med regnskabsudarbejdelsen. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at de forventede positive resultater i de kommende regnskabsår realiseres. De kommende års positive resultater, er således en forudsætning for den forventede reetablering af selskabets egenkapital, og finansiering af selskabets drift.

2 Skat af årets resultat

| | | |
|--|--------------|---------------|
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 1.464 | -1.782 |
| Skat af årets resultat i alt | 1.464 | -1.782 |

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

| | | |
|--|----------|---------------|
| Kostpris 1. januar 2017 | 538.688 | 538.688 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 0 |
| Afgang i årets løb | 0 | 0 |
| Kostpris 31. december 2017 | 538.688 | 538.688 |
| Værdireguleringer 1. januar 2017 | -468.730 | 175.621 |
| Årets resultat | -69.958 | -644.351 |
| Værdireguleringer 31. december 2017 | -538.688 | -468.730 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | 0 | 69.958 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| Navn | Hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|------------|----------|-----------|-------------|----------------|
| Zyklus ApS | Greve | 100% | -70.568 | -140.526 |
| | | | -70.568 | -140.526 |

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|--------------|
| Egenkapital 1. januar 2017 | 80.000 | 11.533 | 91.533 |
| Årets resultat | 0 | -88.490 | -88.490 |
| Egenkapital 31. december 2017 | 80.000 | -76.957 | 3.043 |

Selskabskapitalen består af 80 anparters à nominelt kr. 1.000. Ingen anparters er tillagt særlige rettigheder.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Zyklus ApS, er der stillet ubegrænset sikkerhed med solidarisk selvskyldnerkaution i Danske Bank.